
Uchwała nr 120/2018/2019 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 maja 2019 roku 

 

w sprawie powołania promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej  

ks. mgra Jerzego Ławickiego 

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595  

z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o 

szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 455) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się dr Aleksandrę Kulpa-Puczyńską na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej  

ks. mgra Jerzego Ławickiego na temat: Między tradycją a nowoczesnością. Koncepcje wychowania 

społecznego w ujęciu kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

 

   § 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 


